รับสมัครนั้นลงไว้ว่า  “เอสเอชเอ็มคลับ”  ไม่รู้ตัวตนจริง  ๆ   เป็นใคร  แถมชื่อ 

ผู้รับสมัครงานรายอื่นรอบ  ๆ  ก็เป็น  “เอบีซีดีเวลล็อปเมนต์”  บ้าง  “บีซีจีโปร”  

บ้าง  ไม่ได้ต่างกันนัก

ที่สำคัญกว่านั้นคือให้ค่าจ้างรายชั่วโมงเท่าไรนะ  มีตัวเลขพิมพ์ด้วย 

ตัวอักษรกอทิกหนาว่า  ๑,๑๒๐  และให้โบนัสตามเนื้องาน

“หนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบเยน  ถ้าจ่ายยี่สิบสี่ชั่วโมงจริงก็ไม่เลวเลย...”

เขาเผลอคิดโดยเอาตัวเองเป็นที่ตั้ง...ไม่เลวงั้นเหรอ  เป็นเงื่อนไขที่ดี 

เลยละ  ดีเกินไปด้วยซ้ำ  ขณะคิดกังวลอยู่นั้น  สึวะนะก็ปิดปากหัวเราะ 

คิกคัก

“คุณยูกิ  ไม่ใช่อย่างนั้นหรอกค่ะ  ถ้าเป็นแบบนั้นก็เท่ากับว่าแทบ